2018 年 12 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

PTA ガイドワイヤ 「ABYSS 18KP3.0L」
販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、PTA ガイドワイヤ 「ABYSS 18KP3.0L（300cm ⾧）」の販売を終了することとなりましたので、ご案内申

し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。下記にご紹介する代替品をご検討賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

販売数量の減少に伴い、在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。

該当品番

外径（inch） 有効長（cm） タイプ

64-791 ABYSS18 KP3.0L 4987458647918 0.018 300 3g
血管造影用ガイドワイヤー

微細血管用
14,200円/本

特定保険医療材料請求分類 保険償還価格商　品　名
仕　　様

商品コード JANコード

 販売名:エフエムディ ガイドワイヤーIR

販売終了時期:2019 年 2 月末（予定）

外径（inch） 有効長（cm） タイプ

64-790 ABYSS18 KP3.0 4987458647901 0.018 175 3g
血管造影用ガイドワイヤー

微細血管用
14,200円/本

商品コード 商　品　名 JANコード 特定保険医療材料請求分類 保険償還価格
仕様

 販売名:エフエムディ ガイドワイヤーIR

外径（inch） 有効長（cm） タイプ

63-045 Chevalier XJ14E1500A 4582233951114 0.014 150 EXT
血管造影用ガイドワイヤー

微細血管用
14,200円/本

特定保険医療材料請求分類 保険償還価格商品コード 商　品　名 JANコード
仕様

 販売名:エフエムディ ガイドワイヤー

以上

代  替  品

販売終了の理由